
 

 

O mOdrOu stuhu 

 
datum konání: 25. 5. 2024 
místo konání: Fotbalové hřiště Tlučná 653, Tlučná 330 26 
povrch: tráva/písek (70 m x 90 m) 
 
 
 
 
 
 
 
 
vyhlášené disciplíny:  
 rovinná dráha – lehká, střední, těžká, elitní 
 parkur – lehký, střední, těžký, elitní 
 skok vysoký 
 skok daleký  
 
Rovinná dráha a parkur budou na 2 kola. Výsledky se vyhodnotí dle 
počtu startů. Buďto jako součet obou kol nebo jako finále.  
Počáteční výška skoku vysokého je 50 cm, do 70 cm se zvyšuje po 10 
cm, poté po 5 cm. (laťky v překážce budou vyskládány po 5 cm)  



 

 

Počáteční dálka skoku dalekého je 100 cm, do 200 cm se prodlužuje 
po 20 cm, poté po 10 cm.  
 
Časové limity budou vyhlášeny rozhodčím před závodem.  
 
rozhodčí: Marek Vondrák (změna rozhodčího vyhrazena)  
 
předpokládaný program:  
 7:30 – 8:00 = registrace a přejímka králíků 
 8:00 – 11:00 = rovinná dráha 
 11:00 – 12:30 = skok vysoký 
 12:30 – 13:00 = pauza na oběd 
 13:00 – 16:30 = parkur 
 16:30 – 17:30 = skok daleký 
 18:00 = vyhlášení výsledků 
Čas předpokládaného programu je pouze orientační.  
 
startovné:  
 za závodníka = 50 Kč 
 každý start závodníka = 70 Kč 
 
přihlášky:  
Vyplněné přihlášky zasílejte na e-mail lucietodorova@seznam.cz, 
nejpozději do 18. 5. 2024 nebo do naplnění kapacity.  
Přihláška bude platná až po zaplacení startovného na účet, pokyny 
k platbě budou zaslány po obdržení přihlášky.  
 
veterinární podmínky:  
Závodu se mohou zúčastnit pouze zdravá zvířata. Všichni králíci se 
musí prokázat Očkovacím průkazem (nebo Veterinárním potvrzením), 
ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 3 týdny před závodem 
vakcinováni proti myxomatóze a moru králíků a jsou podle 



 

 

vakcinačního schématu udávaného výrobcem vakcíny v imunitě proti 
těmto nákazám.  
Zdravotní přejímkou musí před začátkem závodu projít každý králík.  
 
Králíci budou během závodu ubytovaní ve vlastních přepravních 
boxech či klecích. Zázemí ani ubytování králíků pořadatel nezajišťuje. 
V přepravce musí být dostatek vody a sena.  
Zasláním přihlášky souhlasíte s platným Soutěžním řádem ČSCH-KKH 
a budete se dle něj řídit. Dále se soutěžící zavazují k tomu, že budou 
plně nápomocni a přispějí k hladkému a klidnému průběhu závodu.  
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic. 
 
Odpovědný pořadatel:  
 Lucie Tódorová 
 e-mail: lucietodorova@seznam.cz 
 tel. číslo: 605 790 110  
V případě nejasností se obraťte na pořadatele.  

mailto:lucietodorova@seznam.cz

